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Z turnajové databáze Chess-results http://chess-results.com
Zlínská krajská soutěž - východ 2019/2020 
Poslední aktualizace23.02.2020 16:58:35

Sestava družstev s výsledky jednotlivců
9. Bystřička (Rtg prům.:1834, PH 1: 9 / PH 2: 35,5)
Šach. Jméno Rtg FED FideID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Body Partie Rtg prům.

1 Burdík Lubomír 2139 CZE 321257  1  1   1  1   4 4 1863
2 Lev Pavel 2138 CZE 314684 1 1 1 1 1 ½ ½ 1 1   8 9 1881
3 Burdík Miloslav 1754 CZE 347388 0 0 0 ½ ½ ½ 0 0 ½   2 9 1836
4 Herman Vladimír 1769 CZE 347426 1 0 0 1 ½ ½ ½ 0 1   4,5 9 1753
5 Hurta Karel 1778 CZE 347442 0 ½ 0 0 ½ ½ 0 0 ½   2 9 1762
6 Malina Zdenek 1736 CZE 0   1 ½ ½ 0 ½ ½   3 7 1674
7 Bártek Jaromír 1712 CZE 347353 0  ½ 1 0 1 ½ 0 1   4 8 1554
8 Parák František 1632 CZE 351180 ½ ½ ½ ½ 0 ½  ½ ½   3,5 8 1501
9 Prda Jan 1642 CZE 392499 1 ½ 0  1 0 ½ 1    4 7 1566
13 Černotík Jaroslav 1414 CZE 23709715  ½ 0         0,5 2 1630
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Info o hráči

Burdík Lubomír   2139 CZE Rp:2634
Kolo St.č. Jméno Rtg FED Body Výsl. Šach.

2 70 Pyš Zbyněk 1952 CZE 3 w 1 1
4 112 Hradil Karel 1766 CZE 2,5 w 1 1
7 89 Martiňák Cyril 1928 CZE 3,5 s 1 1
9 18 Bistrý Jaromír 1804 CZE 1,5 s 1 1

Lev Pavel   2138 CZE Rp:2221
Kolo St.č. Jméno Rtg FED Body Výsl. Šach.

1 195 Chmelař Zdeněk 1945 CZE 2 s 1 1
2 71 Jasný Igor 1928 CZE 2,5 s 1 2
3 129 Kubín Petr 2004 CZE 4,5 s 1 1
4 113 Mladý Pavel 1628 CZE 1,5 s 1 2
5 145 Častulík Jiří 1753 CZE 2,5 s 1 1
6 163 Doležal Karel 1970 CZE 4,5 w ½ 1
7 91 Ryšánek Jakub 1880 CZE 2 w ½ 2
8 51 Janček Milan 1903 CZE 2,5 w 1 1
9 19 Fusek Karel 1915 CZE 0,5 w 1 2

Burdík Miloslav   1754 CZE Rp:1625
Kolo St.č. Jméno Rtg FED Body Výsl. Šach.

1 196 Špaňhel Petr 2063 CZE 4,5 w 0 2
2 72 Slížek Josef 1938 CZE 5,5 w 0 3
3 131 Velčovský Josef 1838 CZE 4,5 w 0 2
4 116 Galetka Jaromír 1635 CZE 1,5 w ½ 3
5 146 Horňák Michal 1633 CZE 4 w ½ 2
6 166 Jakubál Petr 1841 CZE 2,5 s ½ 2
7 92 Tomčík Libor 1944 CZE 5 s 0 3
8 52 Řehák Lukáš 1970 CZE 4,5 s 0 2
9 20 Hlavička Roman 1659 CZE 1,5 s ½ 3

Herman Vladimír   1769 CZE Rp:1744
Kolo St.č. Jméno Rtg FED Body Výsl. Šach.

1 197 Šmíd Jan 1917 CZE 4,5 s 1 3
2 74 Peterka Josef 1839 CZE 7 s 0 4
3 132 Krupa Josef 1838 CZE 7 s 0 3
4 119 Kopecký Matěj 1416 CZE 2 s 1 4
5 147 Válek František 1768 CZE 3 s ½ 3
6 167 Filák Josef 1784 CZE 2 w ½ 3
7 93 Novák Josef 1896 CZE 5,5 w ½ 4
8 53 Sviták Josef 1845 CZE 5,5 w 0 3
9 22 Haboň Martin 1477 CZE 1,5 w 1 4

Hurta Karel   1778 CZE Rp:1530
Kolo St.č. Jméno Rtg FED Body Výsl. Šach.

1 198 Partyš Petr 2050 CZE 2 w 0 4
2 76 Břoušek Jiří 1829 CZE 6 w ½ 5
3 134 Krupa Jaroslav 1847 CZE 4 w 0 4
4 120 Dančáková Klára 1420 CZE 2 w 0 5
5 148 Častulík Libor 1735 CZE 5 w ½ 4
6 168 Smílek Jan 1706 CZE 3 s ½ 4
7 94 Cverna Pavel 1833 CZE 3,5 s 0 5
8 54 Procházka Ludvík 1778 CZE 4,5 s 0 4
9 23 Lekeš René 1662 CZE 5 s ½ 5

Malina Zdenek   1736 CZE Rp:1630
Kolo St.č. Jméno Rtg FED Body Výsl. Šach.

1 200 Macura Emil 1890 CZE 4,5 s 0 5
4 122 Zátopek Jaroslav 1534 CZE 1 s 1 6
5 152 Machara Radek 1358 CZE 2 s ½ 5
6 169 Čokavec Milan 1741 CZE 4,5 w ½ 5
7 95 Horný Jaroslav 1818 CZE 5 w 0 6
8 55 Petráš Milan 1719 CZE 3 w ½ 5
9 24 Zůbek Ladislav 1655 CZE 2,5 w ½ 6

Bártek Jaromír   1712 CZE Rp:1527
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Kolo St.č. Jméno Rtg FED Body Výsl. Šach.
1 201 Bařinka Miroslav 1635 CZE 3 w 0 6
3 136 Paseka Petr 1618 CZE 4,5 s ½ 5
4 124 Kamas Gabriel 1401 CZE 0 w 1 7
5 156 Holba Josef 1258 CZE 3,5 w 0 6
6 170 Smetana Rostislav 1708 CZE 4 s 1 6
7 96 Křižák Eduard 1743 CZE 4,5 s ½ 7
8 57 Hrbáček David 1459 CZE 5 s 0 6
9 26 Bistrý Jaromír 1613 CZE 3,5 s 1 7

Parák František   1632 CZE Rp:1472
Kolo St.č. Jméno Rtg FED Body Výsl. Šach.

1 202 Nekvapil Jiří 1531 CZE 3 s ½ 7
2 77 Sewiola Petr 1650 CZE 3 s ½ 6
3 138 Poruba Roman 1604 CZE 2 w ½ 6
4 126 Hlouch Lubomír 1249 CZE 0,5 s ½ 8
5 157 Kroupa David 1182 CZE 3,5 s 0 7
6 171 Papšík Miroslav 1684 CZE 4,5 w ½ 7
8 58 Plášek Jonáš 1454 CZE 4,5 w ½ 7
9 27 Martášek František 1656 CZE 3 w ½ 8

Prda Jan   1642 CZE Rp:1593
Kolo St.č. Jméno Rtg FED Body Výsl. Šach.

1 206 Kývala Petr 1578 CZE 2 w 1 8
2 78 Sušeň Jaroslav 1836 CZE 7 w ½ 7
3 139 Křenek Jaroslav 1583 CZE 3 s 0 7
5 159 Chlupáček Jan 1480 CZE 0 w 1 8
6 173 Martinka Ladislav 1581 CZE 2,5 s 0 8
7 97 Koňařík Filip 1454 CZE 4,5 w ½ 8
8 64 Coufalík Marián 1450 CZE 2 s 1 8

Černotík Jaroslav   1414 CZE Rp:0
Kolo St.č. Jméno Rtg FED Body Výsl. Šach.

2 82 Obšivačová Hana 1716 CZE 2,5 s ½ 8
3 140 Raždík Zdeněk 1543 CZE 1 w 0 8
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Nasazení hráčů

1. Kolo Datum kola 2019/10/13 Hodina 09:00
Šach. 2 Vizovice ELO - 11 Bystřička ELO 4½:3½

2/1 Chmelař Zdeněk (w) 1945 - Lev Pavel (b) 2138 0 - 1
2/2 Špaňhel Petr (b) 2063 - Burdík Miloslav (w) 1754 1 - 0
2/3 Šmíd Jan (w) 1917 - Herman Vladimír (b) 1769 0 - 1
2/4 Partyš Petr (b) 2050 - Hurta Karel (w) 1778 1 - 0
2/5 Macura Emil (w) 1890 - Malina Zdenek (b) 1736 1 - 0
2/6 Bařinka Miroslav (b) 1635 - Bártek Jaromír (w) 1712 1 - 0
2/7 Nekvapil Jiří (w) 1531 - Parák František (b) 1632 ½ - ½
2/8 Kývala Petr (b) 1578 - Prda Jan (w) 1642 0 - 1

2. Kolo Datum kola 2019/11/03 Hodina 09:00
Šach. 11 Bystřička ELO - 3 Valašská Bystřice B ELO 4 : 4

5/1 Burdík Lubomír (w) 2139 - Pyš Zbyněk (b) 1952 1 - 0
5/2 Lev Pavel (b) 2138 - Jasný Igor (w) 1928 1 - 0
5/3 Burdík Miloslav (w) 1754 - Slížek Josef (b) 1938 0 - 1
5/4 Herman Vladimír (b) 1769 - Peterka Josef (w) 1839 0 - 1
5/5 Hurta Karel (w) 1778 - Břoušek Jiří (b) 1829 ½ - ½
5/6 Parák František (b) 1632 - Sewiola Petr (w) 1650 ½ - ½
5/7 Prda Jan (w) 1642 - Sušeň Jaroslav (b) 1836 ½ - ½
5/8 Černotík Jaroslav (b) 1414 - Obšivačová Hana (w) 1716 ½ - ½

3. Kolo Datum kola 2019/11/17 Hodina 09:00
Šach. 4 Zubří ELO - 11 Bystřička ELO 6 : 2

3/1 Kubín Petr (w) 2004 - Lev Pavel (b) 2138 0 - 1
3/2 Velčovský Josef (b) 1838 - Burdík Miloslav (w) 1754 1 - 0
3/3 Krupa Josef (w) 1838 - Herman Vladimír (b) 1769 1 - 0
3/4 Krupa Jaroslav (b) 1847 - Hurta Karel (w) 1778 1 - 0
3/5 Paseka Petr (w) 1618 - Bártek Jaromír (b) 1712 ½ - ½
3/6 Poruba Roman (b) 1604 - Parák František (w) 1632 ½ - ½
3/7 Křenek Jaroslav (w) 1583 - Prda Jan (b) 1642 1 - 0
3/8 Raždík Zdeněk (b) 1543 - Černotík Jaroslav (w) 1414 1 - 0

4. Kolo Datum kola 2019/12/01 Hodina 09:00
Šach. 11 Bystřička ELO - 5 Zbrojovka Vsetín C ELO 6 : 2

4/1 Burdík Lubomír (w) 2139 - Hradil Karel (b) 1766 1 - 0
4/2 Lev Pavel (b) 2138 - Mladý Pavel (w) 1628 1 - 0
4/3 Burdík Miloslav (w) 1754 - Galetka Jaromír (b) 1635 ½ - ½
4/4 Herman Vladimír (b) 1769 - Kopecký Matěj (w) 1416 1 - 0
4/5 Hurta Karel (w) 1778 - Dančáková Klára (b) 1420 0 - 1
4/6 Malina Zdenek (b) 1736 - Zátopek Jaroslav (w) 1534 1 - 0
4/7 Bártek Jaromír (w) 1712 - Kamas Gabriel (b) 1401 1 - 0
4/8 Parák František (b) 1632 - Hlouch Lubomír (w) 1249 ½ - ½

5. Kolo Datum kola 2019/12/15 Hodina 09:00
Šach. 6 Brumov ELO - 11 Bystřička ELO 4 : 4

4/1 Častulík Jiří (w) 1753 - Lev Pavel (b) 2138 0 - 1
4/2 Horňák Michal (b) 1633 - Burdík Miloslav (w) 1754 ½ - ½
4/3 Válek František (w) 1768 - Herman Vladimír (b) 1769 ½ - ½
4/4 Častulík Libor (b) 1735 - Hurta Karel (w) 1778 ½ - ½
4/5 Machara Radek (w) 1358 - Malina Zdenek (b) 1736 ½ - ½
4/6 Holba Josef (b) 1258 - Bártek Jaromír (w) 1712 1 - 0
4/7 Kroupa David (w) 1182 - Parák František (b) 1632 1 - 0
4/8 Chlupáček Jan (b) 1480 - Prda Jan (w) 1642 0 - 1

6. Kolo Datum kola 2020/01/12 Hodina 09:00
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Šach. 11 Bystřička ELO - 7 Lužná ELO 4 : 4
3/1 Lev Pavel (w) 2138 - Doležal Karel (b) 1970 ½ - ½
3/2 Burdík Miloslav (b) 1754 - Jakubál Petr (w) 1841 ½ - ½
3/3 Herman Vladimír (w) 1769 - Filák Josef (b) 1784 ½ - ½
3/4 Hurta Karel (b) 1778 - Smílek Jan (w) 1706 ½ - ½
3/5 Malina Zdenek (w) 1736 - Čokavec Milan (b) 1741 ½ - ½
3/6 Bártek Jaromír (b) 1712 - Smetana Rostislav (w) 1708 1 - 0
3/7 Parák František (w) 1632 - Papšík Miroslav (b) 1684 ½ - ½
3/8 Prda Jan (b) 1642 - Martinka Ladislav (w) 1581 0 - 1

7. Kolo Datum kola 2020/01/26 Hodina 09:00
Šach. 8 Valašské Meziříčí ELO - 11 Bystřička ELO 5 : 3

5/1 Martiňák Cyril (w) 1928 - Burdík Lubomír (b) 2139 0 - 1
5/2 Ryšánek Jakub (b) 1880 - Lev Pavel (w) 2138 ½ - ½
5/3 Tomčík Libor (w) 1944 - Burdík Miloslav (b) 1754 1 - 0
5/4 Novák Josef (b) 1896 - Herman Vladimír (w) 1769 ½ - ½
5/5 Cverna Pavel (w) 1833 - Hurta Karel (b) 1778 1 - 0
5/6 Horný Jaroslav (b) 1818 - Malina Zdenek (w) 1736 1 - 0
5/7 Křižák Eduard (w) 1743 - Bártek Jaromír (b) 1712 ½ - ½
5/8 Koňařík Filip (b) 1454 - Prda Jan (w) 1642 ½ - ½

8. Kolo Datum kola 2020/02/09 Hodina 09:00
Šach. 11 Bystřička ELO - 9 Slavičín ELO 3 : 5

2/1 Lev Pavel (w) 2138 - Janček Milan (b) 1903 1 - 0
2/2 Burdík Miloslav (b) 1754 - Řehák Lukáš (w) 1970 0 - 1
2/3 Herman Vladimír (w) 1769 - Sviták Josef (b) 1845 0 - 1
2/4 Hurta Karel (b) 1778 - Procházka Ludvík (w) 1778 0 - 1
2/5 Malina Zdenek (w) 1736 - Petráš Milan (b) 1719 ½ - ½
2/6 Bártek Jaromír (b) 1712 - Hrbáček David (w) 1459 0 - 1
2/7 Parák František (w) 1632 - Plášek Jonáš (b) 1454 ½ - ½
2/8 Prda Jan (b) 1642 - Coufalík Marián (w) 1450 1 - 0

9. Kolo Datum kola 2020/02/23 Hodina 09:00
Šach. 10 Valašské Klobouky ELO - 11 Bystřička ELO 2 : 6

6/1 Bistrý Jaromír (w) 1804 - Burdík Lubomír (b) 2139 0 - 1
6/2 Fusek Karel (b) 1915 - Lev Pavel (w) 2138 0 - 1
6/3 Hlavička Roman (w) 1659 - Burdík Miloslav (b) 1754 ½ - ½
6/4 Haboň Martin (b) 1477 - Herman Vladimír (w) 1769 0 - 1
6/5 Lekeš René (w) 1662 - Hurta Karel (b) 1778 ½ - ½
6/6 Zůbek Ladislav (b) 1655 - Malina Zdenek (w) 1736 ½ - ½
6/7 Bistrý Jaromír (w) 1613 - Bártek Jaromír (b) 1712 0 - 1
6/8 Martášek František (b) 1656 - Parák František (w) 1632 ½ - ½

10. Kolo Datum kola 2020/03/15 Hodina 09:00
Šach. 12 Hošťálková B ELO - 11 Bystřička ELO 0 : 0

1/1  w bez hráče 0 -  b bez hráče 0      
1/2  w bez hráče 0 -  b bez hráče 0      
1/3  w bez hráče 0 -  b bez hráče 0      
1/4  w bez hráče 0 -  b bez hráče 0      
1/5  w bez hráče 0 -  b bez hráče 0      
1/6  w bez hráče 0 -  b bez hráče 0      
1/7  w bez hráče 0 -  b bez hráče 0      
1/8  w bez hráče 0 -  b bez hráče 0      

11. Kolo Datum kola 2020/03/29 Hodina 09:00
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Šach. 11 Bystřička ELO - 1 Huslenky ELO 0 : 0
6/1  w bez hráče 0 -  b bez hráče 0      
6/2  w bez hráče 0 -  b bez hráče 0      
6/3  w bez hráče 0 -  b bez hráče 0      
6/4  w bez hráče 0 -  b bez hráče 0      
6/5  w bez hráče 0 -  b bez hráče 0      
6/6  w bez hráče 0 -  b bez hráče 0      
6/7  w bez hráče 0 -  b bez hráče 0      
6/8  w bez hráče 0 -  b bez hráče 0      

Všechny detaily tohoto turnaje naleznete pod  http://chess-results.com/tnr458272.aspx?lan=5
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